
ZARZĄDZENIE NR 275/2015
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 28 września 2015 r.

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia rokowań

Na podstawie art. 4 ust. 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r., o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity 
Dz. U. z 2014, poz. 518 ze zm.) oraz § 28 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 
207 poz. 2108 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. Wyznaczam poniższy skład Komisji Przetargowej dla przetarg ustny ograniczony na sprzedaż 
nieruchomości gruntowej stanowiącej  działkę nr ewid. 216/30 o pow. 259 m² w obrębie  0035-35, 
uregulowanej w księdze wieczystej nr  WA1W/00037647/7, w dniu 30 września 2015 r. Przewodniczący: 
Tomasz Góralski  - Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Mieszkaniowej, Członkowie: Bożena 
Kucharczyk - Naczelnik Wydziału Inwestycji i Planowania, Andrzej Ptaszyński – Naczelnik Wydziału 
Zamówień Publicznych i Pozyskiwania Środków Zewnętrznych, Szymon Gwara – Inspektor w Wydziale 
Geodezji i Gospodarki Mieszkaniowej.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 45A01A68-5955-4D44-AF1E-AA996CA1461A. Przyjęty Strona 1




